עיתונאית נודעת הטיחה לאחרונה במשפטנים האקדמיים את האשמה החמורה, כי הם ממלאים את פיהם מים ואינם יוצאים להגנתו של שר-המשפטים, במחלוקת שנתגלעה בינו לבין ראשי השלטון במדינה (בשאלה אם ראוי ששר החשוד בכיצוע עבירות פליליות חמורות ימשיך לכהן בתפקידו) מכיוון שהם נושאים את עיניהם לכהונת היועץ המשפטי לממשלה או למינוי לשופטים בבית-המשפט העליון (ידיעות אחרונות, כ"ו באב, תשנ"ג – 13 באוגוסט 1993).

ניתן להניח שלא היתה זו דמות של אקדמאי מסוגו של גד טדסקי, שעמדה לנגד עיניה של אותה עיתונאית בשעה שיצאה בביקורתה כנגד המשפטנים האקדמיים. אם יש מי שאישיותו עשויה לסמל את האקדמיה כפי שראוי כי אכן תהיה, דהיינו: מוסד שערכו הסגולי טמון בקיומו של צוות חוקרים התרים, איש-איש בתחומי התמחותו, אחר פתרונות לשאלות המעסיקות אותם, בלא כל פניות אישיות ובלא שיקולים זרים אחרים – הרי שטדסקי הוא האיש.

ובמקום אחר באותה רשימה:

דבר אחד ימצא בארצות הנכר כולן ולא ימצא בישראל: חוסר התחשבות כמעט מוחלט בשיטות משפט זרות... כפי שנהגו להתייחס למשפט האנגלי גם כאשר אין לו כוח מחייב במדינה כך פיתחו את הנהגה להתחשב בשיטות משפט אחרות, וכמיוחד המשפט האמריקני (עיוני משפט 9 (תשמ"ג-1983) 205, 209).

לדברים אלה משקל מיוחד כאשר הם באים מפיו של אדם כטדסקי, שהיה בן־בית בשיטות־משפט רבות ואשר במחקריו השתקפה פתיחות מובהקת למשפט ההשוואתי.

כזה היה האיש — מקורי, עצמאי לחלוטין, ישר־דרך, ולעתים בלתי־צפוי בעמדותיו.